
Karta produktu:

Opis produktu

Zestaw narzędzi wkrętakowych z pokrętłem grzechotkowym Kraftform Kompakt. Wykonane ze stali kutej matrycowo klucze z
grzechotką Zyklop Mini 1 i 2 to połączenie subtelnego wyglądu i niezwykłej wytrzymałości.Do wyjątkowo szybkiego montażu
również w wąskich przestrzeniach.

Klucze z grzechotką Zyklop Mini 1 lub Zyklop Mini 2  mogą być z powodzeniem stosowane w wąskich przestrzeniach
montażowych, gdzie brak jest wystarczającej ilości miejsca na użycie innych narzędzi.

 

Najważniejsze zalety:

Grzechotki stalowe kute matrycowo
Sprawna praca nawet w trudno dostępnych miejscach
Klucze nasadowe do grzechotki Zyklop Mini 2
Z rękojeścią, 9 kluczami nasadowymi, 14 grotami i adapterem.
Cały zestaw znajduje się w wytrzymałym etui tekstylnym

 

Grzechotki Zyklop Mini
Grzechotka w wersji mini do pracy w trudno dostępnych miejscach.

 

Niewielki kąt pracy
Precyzyjna praca dzięki drobnej podziałce z 60 zębami która zapewnia niewielki kąt pracy wynoszący 6 stopni.

 

Na sprawną pracę
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Zestaw bitów i nasadek z grzechotką 27 elemntów w
etui tekstylnym Zyklop Mini 2 WERA

WERA
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Zyklop Mini 1 pozwala znacząco przyspieszyć pracę. Przyczynia się do tego obrotowy pierścień, który pozwala na znacznie
wydajniejszą pracę, gdyż obsługa klucza z grzechotką za pomocą rękojeści jest konieczna dopiero w końcowej fazie dokręcania.

 

Do pracy w wąskich przestrzeniach
Zwarta konstrukcja sprawdza sie doskonale w wąskich przestrzeniach.

 

Czy tak małe narzędzie posiada wystarczającą wytrzymałość?
Zyklop Mini wytrzymuje obciążenie co najmniej 65Nm, a więc znacznie więcej, niż w normalnych warunkach można przyłożyć do
narzędzia o tak małych rozmiarach.

 

Jakie adaptery można użyć z Zyklop Mini 1?
Możemy wykorzystać końcówki wkrętakowe, jak i klucze nasadowe. Można posłużyć się równiez uchwytem do końcówek
wkrętakowych, który pełni wówczas rolę przedłużacza z tulejką obrotową. Użycie kluczy nasadowych wymaga zastosowania
adaptera 1/4" z sześciokątnym chwytem i czworokątnym zabierakiem.

 

Zyklop Mini 2
Zyklop Mini 2 przeznaczony jest do bezpośredniego mocowania specjalnych kluczy nasadowych. Zwarta konstrukcja sprawdza się
doskonale w wąskich przestrzeniach.

 

Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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